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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679
Con quasta informativa I'Agemia dalle Entrate spwga come tratta i dat! raccolti a quali sono i diritti riconosciuti all'interessato a! sensi del Regolamento "(UE)''2016/679, relativo alia protezione

della parsone fisiche con riguardo al trattamento dei dat! personal! e del D.Lgs. 19G/2003, in materia d! protezione d6i dati parsonali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrata per Ie finalita di liquidazione, accertamenta e riscassione delle impaste e per eventuali ulteriori finalita che patranno esssre previste

da specifiche narme di tegge. I dati potranno essere utilizzati alfine di individuare conlribuenti con profili di elevato rischiodi evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previstodalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridicg del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investjta I'Agenzia delle Entrate

(art, 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidents della Repubblica del 22 iuglio 1998, n, 322 stabilisce Ie modalita per la presentazions delle dichia-
razioni relative alle impostesui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produltivee all'imposta sul vatore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI

1 dali richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle dispasiziani in materia di dichiarazione dei redditi,

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che j loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicaziane non veritiera di dati puo far incorrere in sanziani amministrative o, in alcuni casi, penali,

L'indicazione del numero di telefona, del cellufare e dell'indirizzo di pasta elettranica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamenle dall'Agenzia delle Entrate infarmazioni e aggiomamenli su scadenze, novita,

adempimsnli e servizi offerti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regalamento (UE) 2016/679 comporta il conferimenta di categorie particolari di dati personali I'utilizza della scheda unica per la sceita della destinaziane dell'8, dsl 5 e del 2 per mille deN'lrpef.

L'effettuazionedellasceltaperla destinazione dell'otla permille dell'lrpefe facoltativae viene'richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 edelle successive leggi di ratifica delle intese stipulate

con Ie confessioni religiose.

L'effettuazionedellascellaperladestinazionedel cinqus per mille delt'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3,deldecreto legislativo 3 (uglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge

30 dicembre 2021. n.228.

L'effettuazione della scelta per la destinaziane del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreta legga 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,

dall'art. 1 comma 1. della legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitaria tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede it conferimento di dati particolari.
II Modello ISA costttuisce parte integrante del presents modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e [lell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-

I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile2017, n, 50, cosi come convertito daila Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordato Preventiva Biennale) costituisce parts inlegrante del presente madella

ed e utilizzato per la dichiarazione dsi dati rilevanti ai fini deK'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno canservati fina a) 31 dicembre dell'undicesimo anno successiva a quello di presentaziane della dichiaraziane di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventual) procedimenti

giurisdizionali o per rispondere a richieste da parts dell'Autarita giudiziaria,

Par quanta riguarda i dali relalivi alle scelte per la destinazione dell'olto, dsl cinque a del due par mille, gli stessi saranna conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli intermediari e/o i sastituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per il tempo necessaria a consentire al destinatano

della scelta e a\ contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dat) personali saranno Irattati anche con strumenti automalizzati per i) tempo strettamenle necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolli. L'Agenzia delle Entrale attua idonee misure par garantire che

i dat! fornili vengano trattati in modo adeguato e confomne alle finality per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni

dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo, II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individual! dalla tegge (centri di assistenza, associazioni di

categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalitd di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Psr la sola attivita di trasmissione, gli inlermediari assumana ta qualifica di "titolare

de) trattamento".quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il laro diretto controllo,

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titalare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o delRe-

sponsabile, Al di fuori di quests ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a tern; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effetluata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autoritd giudiziaria;

- ad altri eventual! soggstti Eerzi, qualora la comunicazione si dovesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto dalla vigenli disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcuni dati potrebbero essere comunicali, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o.sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organ izzazioni internazionali situati sia all'intemo

che all'esterno dall'Unione Eurapea,

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamenta dei dati personal) e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giargione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e 1'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivitd

di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della propasta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI

It data di contatto del Responsabile detla Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agsnzii itrate.it per Ie questioni relative al traltamento dei dati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'intsressato ha il diritto, in qualunque mamento, di attenere la conferma dell'esistenza o meno del dat) forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-

I'Agenzia delle Entrate.

I diritti previsti dagli artt; 15 e ss. del Regalamsnto possono essere esercitati altemativamente tramite:

- applicazione web disponibils nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione deil'istanza

- pasta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agen2iaentrate.it

Qualara I'interessato ritenga che il trattamento sia avvsnuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi a! Garante per la Protezione dei Dat) Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamenta. Ulteriori infarmazioni in ordine ai suoi diritti sulla pratezione dei dati personali sano reperibili sul silo web del Garante per la Protezione dei Dali Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non dave acquisire il cansenso degli intsressati per trattare i laro dati personali,

Gli intermediari nan devono acquisire il consenso degli interessati par il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso dagli inlersssati sia per traltare i dati relativi
a particolari aneri deducibili o per i quali 6 ricanosduta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mills, del cinque per mille a del due per mille dell'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate,

o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la soltoscriziane della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per miile dell'lrpef.

L'Agenzia delie entrate sj riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discreziane ed in qualunque momenta, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di

volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata de! silo internet www.agenziaenlrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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: ^Ricezione awisg telematico controlto
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^

Ricezione aitre comunicazionf telematichi^i
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Data dell'impegno ^ 7
anno

06 2024 FIRMA DELL'INCARICATQ
nx

Riservato al C.A.F.
al profession ista
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i=-
^TRIBUTARIA .

r

Codice ^scale del responsal

CodipB fiscale del professionista ; I ]|||

CcxJice fiscale del professionista

ir
Codice fiscale del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA ||

Riservato
al professionista

^ Codice fiscafe o partita IVA del soggetto diverso dal <»rtificatore che ha predisposto
ione e tenuto Ie scrittiire'contabil)

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Si attests la certificazione ai sensi dall'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

I PERSON! F1SKHE
12024

gens' i a
•uaiB.ntc&fce

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 1

FAMILIAR!
A CARICO

BARRARE LA CASELLA:
C =CONIUGE
F1 = PRIMO FIGLIO
F = FIGLIO
A =ALTROFAMILIARE
D =FIGLIOCON

I Relaeione di parenlela

I •) :: gl CONIUGE

CODtCE FtSCALE

(il codice de! coniugs va indicata anche
se non fiscalmenle a carico)

Masi
acaricQ %

38
5

Detrazione

100%
afftdamento

«gll

N. men
detrazions

figli 21 anni
opii

iBi

nil
6 TT

DISABILITA'v I 31 F S'A _D^

I 41 F A- _D^

i

• N1

• 11 § ::!
i 5Yi" F ip A _D^ ai II

4
^iu^^roy^IN AFFItro'P(¥E^fftt^
ACARtCODB-CONTRiBUENTE I

teddito domirticale Reddito aarario
lu

Possesso
giomi ^ :::::'!(S»IIMSn

1.5

Canone di affitto

in regime vincolJstico
Casl

QUADRO A
Continua- !MU Co!tivatore
zione (*) non dovuta diretto o IAP

9 ..; ...» 10

Tltotonon rivalutato non rtvalutato particolari

REDDITI
DEI TERRENI RA1

,OOlB ,00 ,00
Reddfto ckCTit

iimponibtte
Reddrto agrarjo :Reddito fondiario :,:::llll^i®g

laMIBenilmpomWtojgi
.ool

Esclusi i terreni
all'estero da ,00
includer hsl •

,.00 ,00Quadra RL RA2

,00 ill ,00
Ireddlll

•§^7T.aiL.^RA3> ,00 ,00 ,00

5fco/. 1)eagrarlo'
(col.3) vanno
; indicati senza

"operarela RA4
^-j-ivalulazlone 3- •

13

u ,00 ,00

oo »S',00 ,00:!jS|

oolWIIS

.1 ,00 g ,00
I RA5

s ,00 II 00 on

I ,00 ,00 ,00
RAG

,00 •< ,00
^

,00 ,00
RA7

E ,00 g
8 ,00 ,00 ,00

RA8
3

g ,00 ,00
RA9

§ ,00 a ooli

^ ,00 ,00 00
RA10

,oogBI

^ 10
,00 00

s RA11

s
s ,00 00

RA12Cfl

,00iai 00 .;;'
s 10

§ ,00 ,00 00-S'.
RA13

,00 isa 00 00

10
,00ili ,00 ,00

RA14
a

,00 gi^ ,00 ,00
10

,00 ,00 ,00
RA15::—B

,00 ,00

y Is,00 ,00 ,00
ui RA16

,00 ,00
g

,00 ,00;y.:,g ,00
RA17i;-B

§ 00 ».i't 00 no

£ KW
,00 ,00 00

RA18

00 •I00

0
,00 ,00 00

RA19

00 on

Q.
,00 ,00 ,00

^ RA20

^ ,00 00 on

g ,00 ,00 00
RA21

^
,008

00

a
,00 ,00 00

RA22

,00 00

RA23 Somma colonna 11,12 e 13 TOTAL! ,00 00 nn

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o della stessa unit^ immobiliare del rigo precedents.



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

IPCRSONEFISICHE

•2024

q.t'^'r^A.A

•.Sfc ntrate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 1

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Esclusi i

fabbricati

all'estero da

includere nel

Quadra RL

1

RB1

Rendttacatasla!el:l^::.;;^:i:||||iljlB||||||||g^-||||i^ :..::::lil;i::.!i!i|i:L:^' Casj:-i:;".. Cpn^nya-i^lCodtce Co-:l||||||3;edol3re Castpart,
:nofl rivalutata::::.: |li^|iil|tltii2^ l^rticolari : •zto^B^|;:ij||||||l|il|iiimiffle^||||i^l|^|||||j|se^ ' t^y|||

112,ooJ|||li2 'S" i|3 '3 6 5 ! J4 '66 ,667 |g5 • 116"""" ,00 S^' |js|' ''||3 L8 40^^^|||"

REODITI
IIMPONIBtL!

.Ta8saaorfe''brc)itns^8lllj;llllllli^euGlo!a^i'"seCC£ saiSt

13 15,oo|14 ,oo|"'
»sg|iBlJipREDD<TI:: :

,OOjtMPONIBlC ,001 ,00

S:^Bail<liie::princ^pafe. 1||
lagBIIBgaeaa.a IMWI

7 8,00:11S

RB2

R^iditac?tasta!®liiii;i;|||i|||||||i|||||l^^||^^^^||@ss6s^|||i|| Co^^ee:ca-''':' ':.:.: H;'..Canone;;!l:j::l.::;': ::!|j:|||||l|||C^^^li,:Oan^
non rivalutata : s!Hi!i!|l!initSei^BBBJ8iBKWES(iE>iEe«iSial ii,., niaBs.i:;ia;.BBSi|li!ocazloBe::::;!~f;;Q :Rartic6tari,:'':;,2ioiHI!njSi!SBtBinNnMBIip;:secca: "-MKSS

504,oo|!2' 1 B3 365 J4"66,667i5 J6 , OO':'' W |Nl" ».::J12

REODITI
ISMPONIBSL!

.Ta8sjazm»ne'IQpilli)^iJMJ
13 ^ 14

,0011

S|||||lBa|JwseccB|Q%
',oo|'s"

REDOITI
NON

,00||MPONIBIia!

•3
Abjtazione prinaeale • :'.:;:.;;::iilM'BaMiCTi

:isogg^tt^'a lMlJilll:il»!i;s:l|i;:Irmno&il:nE»t'^<^:
16 _ _ ^: 17

,00; ,00

iN3ttazione''princtpa!e ^Atml
tta a'lMUali!

18 -i i- -i _ _^19353,oo|1
ljtacatastafe:;l::^-|:|||||||ii|||||ii|||||;^f:'^:,^^ •• ';•' .:Canonej"':<- :i||i::^:. •: :,;:.Cas|::.:i:';^:<i:.C^8n<^-k|ilii!OQ^iceC
rivalutal^:'''!ll||':.^||il!|EIH!Nz^!t^,^'>;^ particolafi."::-:Z!0^:-^i|||ll|ili||fiiiN^^

i2 gu3 ^ a- IB.5 111' nn:.:;.7 E .a" iBN9

Rendita catastafe
non

•eontlnua'.lililESsxiice Ca-:ij9Jiii3edolara::.: )Ce»lj
•s

RB3
,00' to It ,00

La rendita cata-

stale (col. 1) va
indicata senza

operate la
rivalutazione

REODITI
liMPONIBtLI

j|i"^^zio i6r^niii|j||:l|;^@^o!afBi'seieea|'

_^, ooir4 ,ooi'5
•ESeaa 'ssea.ia'si REDDITI

NON _ , ie

;Abi:taz1on<

I!!MI
iEOCCa:
11

,00
17

,00

Abitazione princtpale:!!!^!^
nonsoggettsii:a'IF/tMii

I" -- ,00i19"

RB4

Rendita catastate
I if^m rivalyta^a ^i;E

,00

SiSSSSS^SSS'afsesae'ssy
|H|IK¥BB8tOtnKBiBi®eRse

2 3

i Codice ca-
?percemuale|:ifi;::< :':.rt(Mi-e:->:',, ^

a4' ' W "BiE
Canonei|iii::||:|::!:;":.;.',:::.:.-; '.Casflill^.:;:<3ontml^a~';;^. C<^ic6: Co-.
;.di l^ca%iorre:!p|li^[|li!. partjcolarj::::: :::2ior!|j||^3||||il||i||rtiiQrffii|«';:

,oo/'.7 Blna ._1'___B

liCedolare ::Gas|i:
!i:secca:: .&"111»

12

1

s

i
§
<
Q.

U)

I

s

0

I
!'
I
I
w

UJ

I

Taasazioneordt|^aJI||@ea6lar«'»^gsi|||||i(s|||s|c|^ ^^^%^SlKIj|!||||i®IlOT|§e8(il£il'!nonS3g^^:%l@||
RED D) II

|!MPONIBfll
13

,001
14

,00 a
15 NON

,00|MPON(BILI
16

,00.
17

,00 ,00

RB5

Rendlta cata»taie
^FK>n rivalytata ^^

,00:

i|!|i.^illli|r:'l|!Po^esso!^^
|!^tBt^^|l||,i:^^:^:^Oii|!s|:^|;l^|tparc9r^>ale||

2 ,i::<>:;;: 3

•|€;odiie|icia-|l||i|li:::i:i:::i^:;:.:: Car
:lNiin€i|i|llllililliSiSfi:iioc;

inone;
;azt0fiiei

1:
5 6

:!:ea8tg|;||iasBtint|a-!. ;• ^ ,Codiee Eo-|u||Gedolarer';|
'pafyGolan::^:;;^i0^e!|:(^)|::,':;L-::li!ili'iii|R'ftme^§^

R £00 ITI

liMPONIB-tll
13

,00| ,001
15 NON 16

.ootmpowBiiii ,00:1 ,00

RB6

Rend acatastal^||;|||||illillMJIilfiS1^111111111113Gisses9^|ii||iBI
N»n-th;aJutati(="iNlli||BMNi|UWIMiBiU^

2 g||3,oo! ^ill I4 is I6
.Canonaiill!-,B:i::.;;; ;:,easi;

^^iiyi:li(QRa!^one:;|||;||iii'"partlcolari
:'Ccwttlnya^^N;.©6dice:'Go-i1iJ

:ion«i iB»BBl>BBiW'Ni

,00 .I:7 ft.I' •3 •I

[ REO&ITI-
|tMPONI:B-!tl::

lilSsmziffiff'oM™Fn§gg^|iBalslcJ||1S|||||
13 _.!gu __Si15 .Jlii: NON |s:.!l6

,00|g ,00|| ,OOBMPONIBIL|i::

I^Jbi^zkwe prmctpate; .;.:.,;.:il>liiii|||^||||||l
F^SGQig^tta.'a  4Ui|,i"|i^;ii|l;

,00
17

,00

!:Af3i^zjoF>e::pnn<
.»on:ssaaetta!iail:

: 18

!•

RB7

Rendlta cstastale';?!:
-nioni.riv<si!ut^sti:l::EI?

,00'

>ssesso^/^::'.^''.:;l|;:|||||iQ;eK|iii|||c^i||l:.'''::':i;:-::^ .;-:.-:::Caslj|||||;|e^it^w
:aUBo]iniin#p8h^&al«|s|l||||lmnBl|||l!iagft.!Bito^ partieolmlllilillziori

:r2'~"'"'ii3''-~'''ii4r-^^^ !Nii5~'''ia^
ilNtgNl

CoctJceCo-i1
]i fnune:i

;;Cedo^ar&

lillN
11

REODITI
irMPONIBftt

13
,001111 ,00 R

15 .NON_^!^i6
,00|tMpONfBII-l ,001

17

,00
non soggeftB aHiutUli
18 - - . It 19

M

,oo|18

,00

i:Cedolare:.:::GasihBa
»cca:::' : :"i|iiiU

12

,00|

»B8

Rendlta catas^le-i:.'.:^/^NIIIlllllilllllili1i^;;ll!;l,^ Canonfe;-:i-:!'':l:^ri':::;':':'''.:.C^MIIIiilliiI^tm9a-ii:il:ill'CodiceC^
::tfon rivafutata |u::&:, ;CTUtl!izmK[;'''1TI:.;':gi6Bai'E"-s|,B,ipe^ p8rfieB(a||i|||lB|]i^||||||sa:;;TOune:;::.'-!',||^

^ ^^.. -~1],,- --'•-- ^ - ^ ^. • llg.~^^^^^^^^^^ jy 12

vss

REODITI
llMPONIBItl

Tasaaaoneon^nana!::l:':Cedolam%c^:;z|%||l:Cedoiam||MeUi|5kJ:::RE^ isS^^etS^lMlBillllNIIHIIffi'nonlaiigti
13

,00:'
14

,001
15 .NC>N-...1E

,00||MPONIBILI . ,00
17

,00

Abitaztone princtpale!
non soggefte ai IMtyli

,ooi1!IS

Rendtta cataBtale
non rjvaft.itat^ UtlliZZOi.:

Possesso Gedieeca- Canone^:.;: Casi ContEnua—::::i:'Codice Co-ili^li'l.C^Jo^are '::Casi:

RB9
,00:i

2
^omtei^'^i-percentyate":::' • :•:. .'.re6^^-:, .^l;'^^^cH-'iocazior»e;ilij|||iiiil ' particolari zior^i^|:-::.l:||j;i;t:;fnurre:|i'i;ii|g||:iiis :;:.::: ^

S4' :: ;- iii6 nn ::::' :^ ;,i ° Bi ° 11831" ^ S",00 ligr

REODITI
llMPONIBILIi:

.I'rassaao.Fii^: ord.J^ariai:;,.| }::Ce^Qm^y^^^^^^^^a^e\ s®c&a.AG%
13

,00 ;1 ,00I"' ,00

Abtlazione principle
REDDITI .•••SgggeteMaMJSaeilminalMlUiiffiiflCW1
NON

ItMPONIBILIs
-16

,00
117

,00|

Abitazione principate
!non;i^2^9©&a .a W ^

,00
18

iTOTALI
(N.

^TOTALI.
'Impostacedolare

^secca
$

REDDITi , 13
IRB10 IMPONIBILI ,00-:

14

,00:|
15 :RE[>DfT1NON :I16

,00 j, JMPONIBIU ,00
!17

,00|
18 431,001

8B11
lmpos(a'||@

.c©d!aAareLasc:caj:21 %^

,00
1

:':impofflr1"
: caddare sacca 10%

f——-^ 3

B'THaSafSfMsia::
l:;Q6cEalacei.secea:

,00:s

gSezione II
UJDatirelaliviai
Zi contratti di
^ locazione

I-
1-

î
^

RB21

iS$i-;^^!|!»^^i|

N.;iJii:Hgo::||ll|!McKf.|
~||^-"""""" "•3-1

_..Bala;
|":.!^j^ini di regis^azione del eon^ratto

x
l?n8-1 Numero e sottonumero

5
/

^odtMufficn.

"T"V
Cedice tdent-Efieativa confratto

.Cp^ratStiqn ;:-^,;j^nocli(;h.
\styfwiwi»^^-^^: iCI/IMU :

IRB22 /

«B23
Ji /

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobifiare del rigo precedente.

I



PCI

CODICE FISCALE
I I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I

IreltKlNEFlSICHi
IJ2024

^qes'izia
^Sfntr^te^

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDITI
Dl LAVORO RC1
DIPENDENTE

EASSIMILATI

i;l"
€':

Tipotogia redditt' 1 I l-lndeterminato/DetemJnato | | Reddifi (punto 1. 2 e 3 CU 2Q24|S
w

39.440,001

'-^s'.sTO^i^^iiiiisa;^a^

il?Altndatl .3^

^

RC2 1

RC3 "IT M
Il 14.124.00i B.i

,00 SKSezione I

[gyp^ | SOMME PER PRENNI||j^Bj|jg|,SOmme tassazione ordiharia Somma imposta sostitutiva Rltenute impos|8S:i8WJS^|J|B|l:Bm|Ks||S^Beneflt a tassazionewdmiu^
dipendentee DIRISULTATO
assimilati __. E WELFARE ^^—,,i,iNaii:i':1h:i.,,,,:!! ,.:: , • '"" —::__.; :::.:.:'""':; —-——-——"'1:.^..^^.^ —.:..,,ai Siil- —-—)-E-

RC4 AZIENOALE : ^ ^'am MillgilBlffill|8|»3||I:L:,^,f:^..^./':i::l.::l^:' .: "'''"'llllll
l|SomM;»>ogg.ttet»aa:Imp.:in»g||||Bm«|:«^eflale||B.g^

1 112

,00

iSiom^assoggettate aa::Emp.:sds^"

,00

Casi pari:icolari

a

(compilare solo Ta«s.sBai.-::l'EaiSMaiKSSj"Sffi;li:i:Kla«ma<ietlara,
nei casl preusll f^mmK^'MWf^,s*S^fWsas:SgSss-W
n6i.Ie istruzioni) • '||7 ||:|ii§ 3 i:| Is III10

||,§iiQmtn^:.a^Ogige{t8 i::a:tass.^(as;|

.00 •"

•,00 1|5

•g:r

,00
^

Tl
,001

12

lliUltertyt§!:,s>^Q:vers^Ji

,ooi" ,oo|

RC1 cdl.3+'ra;2c6l.:3+RC3^col.:3+RC4col. 10 + RC16 col. 8-RC4 col. 1t-RC16col 9 - RCS col;!3 -:RC5coi.2-RCS:col.3-RC5cbl.4(rJportare in RNICOI.5)
Quota esente dipendente ,,,,: Quota esente:

Gampione d'(taha::: :_ [Quota esen^ pensionF ;::^j|^ ' lavoro sportivo:QUQta:!es©n(fe :fronFteiten
•4'

,00 |,.(d.J;cuiL.S,U.
5

,00 },i:

ssses»aKw'sa£ssa

53 .564,oo !

RC5 ,00 ,00 ,00

TOTALE

Periodo di lavoro ^tsvoro dipefflj ente Pensione
RC6

(giorni per i quali spettano te detrazionl) I2 365. J
Sezione II 145,001RC7 Assegno del coniuge Rcdditi (punto 4 e 5 CU 2024) AtH dat!

SAIIri reddi

RC8rilall
v-ja quelli di lavoro ,00

Rc9

1

Odipendente
Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totate al rigo RN1 col. 5 TOTALE 145,00

iSezione III
'RitenutelRPEFe

."addizianalt
>regionale e
.comunale

<all'IRPEF

s RC10

I
8_

Ritenute IRPEF

punlo21 CU.RC4
col.13eRC16ool. 11

15.943,001

tlt©Rutartfntposi^||

,00 [

Rit&nuEe

addfzionale regtonale

;(punto 22 CU Z024I

Ritenute acconto

addizionaie comunaie 2023

(punto 26 CU 2024)1

Ritenute sa!do

add^zionale comunaie 2023

(panto 27 CU 2024)

RHenute acconto

addizionale comunale 2024

.(pun«o29aj2024)_.^

NsiSziSI?er f^ori RC11 RitenBte per lavori socialmente uttli
guiiu'S'aiiTi'dati RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

661,00 •3 101,00 i4 254,00 107,00

,001

|^^^.ion.p^c^gf.aa»Batf°,mato MnSSS^oti
^Fiscal, .^-.^ j2 . ^^,3 ^^ , ,00;|||!i

,00

Q
?SezioneVI .l|111^^nBrlll::.:l:::F™ita:...-:.,'
;DeirazionB-" ti^ie^UI^^—fBtaSJOne^rdittfrlslil^l

iparto :i^v^i-**. :li|i^^i _^ •i 2
ledifesa MIIIKSB ,00

ipercomparto
.sicurezzaed

^SezioneVII
QTassazione maf
Usettoreturistico.
^alberghieroe

i riceztone

I
I •
s
^-

J^f^,-Sl?: 2ilKIB123iiiEj!--Fr!"ta-^L_^':.,:SNUIBI^^^SBBit:
mssamhe ardjnariaii,; r

,00 illjll^^^B^H^BIiK^"'':

Re!lBnaeC»'eiituristJco.::

RC16
Somme assoggettate:

iss. ord. da
a&soggfft,tare;,ad.jfnp. .scsi.

^_: ',00

2

Somme a tassaZJone
ordinaria

,00
sUBBKasi

:lmposta:sosNtutFva;
,a,debito

,00
10

Somme a innp&sta::
sostitutjva

?3 ,00
;Eccedenza di impN
jljsosti^jtjva trattenu|||

^.igi/!3-;:^ei^ata.>ii

,00

sK.Wi ' , :^:::|!l^SBilBIB
Tassazione Tassaz:tone

Riteriutaimpostasostitutiva-:Ordi.nanai\':IS6sflfutJva
:Assenza
requisitf

Somme assoggeltaie
ad imp. sost. da

assoggeUare a lass. ord;

Q
^QUADRO CR
I- CREDIT! D-IMPOSTA

•Sezione II
£Primacasa

,00 ,00

CR7
Credito d'imposta per
il riacquisto della prima casa

Residua precedente
dichiarazione sGredito anno 2823

^<
,00

2

,001

:di oil compensato net Mod. F24

,00
3

ion pBrcepiii VCRS Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00

»sBtil1||p8Si(luo;precedente d!chlarazione'::::di cuiicompensato nel Mod. E;»oSezione III
:redilo d'imposta :CR9

g0""'"2""'

^SezionelV ^pAMazione Codicefiscala
^Creditod'imposta ^ prindpale

ll
I.
g S5i™i'^t. 1~ D n An"0' antieipsaone TcSle/Pa^lelilGi;3Broma: reintEigrataM^ precedente dichiarazione: ,:i|||js.CmdlUianno 2023;;: ,|||§|;:': :;];di cui compensato nel Mod. F24 j
SE?10"' UK12',•••--••-----••-•-•-•---•~3::::::--::s-:::----::--l-:-.'"

1

,001|
2

,00 I
N.rata

2
;m?^'-
3

per immobili colpiti
dal sisma in
Abruzzo

fmpresa/
Altri prafesaone
immobili ' I2
Altri Codiceft^ale

TiiiiHll3:

:iii;^
•:Tota(ecredtto;s afig»,|

,00

:!^;:

4
:^1Rataannual9,:!,;,,a|i,g.iE Resichio precedente dichiamrione

,ooy ,00

Rerteaziwe s^l^talecredttek
5

s^i

?^^s^i?:'

,00;

Rata annuals

6 :::!'R!l
,00 JI

Reintegro

fondi pensione

ujSezioneVI
^ Credito d'imposta
Q;acquistoprima

, Msa under 36 j^
CR13;F^alDuigsinta.nsiMiffizKiBa,

,00
2

i|C;rKJitp.siinp^;M23|||g|||||||||||a:|Cy^eom^MJa^
,00 i",00!

3

,00|
I

I



PERIODO D'lMPOSTA 2023

|^2E4SKM
ql(j;l5(x,'l

.LS&ntrate

Sezlone VII I
Credito d'imposta J.JR14 i
erogazioni cultura

(CR14) s scuola

(CR15)

I

IR15,

Spesa 2023;,;,|,jag]|||,,

,00

Residuo anno 2022
2

llllljlllll^Rata credito 2022

,oo|3 ,00 j

.jSU?lacm<lltoi£ISU
ae»ut*ii»i-:i

,00 I ,00 I

.Residua anno^2022 i|||||||,'

,00
Sezione IX «
Creditod'imposta

videosorveglianza

Residue precedente dichiarazicwte •<ii,,cui compensato nei!,Mod. F24

,001
2

,00 h
Sezi< •Xl
Credito d'imposta

euroritenuta CR30 -I
Residua precedente dichiarazione •dlcu! coinpeBsato.mkModKJ^||)^^^|Btljky»sMu^

3 --14
,00 I ,00 jI41 ,00

Sezione XII

Altri crediU d'imposta
stS^con^ma^Ra^ :^SWfif»n^s§i^^umza,

7
Codice Importo Residua 2022 SpesaZO

£R31 ,00 ,00

Sill
B

.00 i

fS^^n^^S

!

s

j
§

j

I
I
I
Q

I

!
w
LU

y

s
s

I
i

i
I
Î

I



CODICE FISCALE

c N s L s|u
I

5 3 L 5 1 E 9 7 0

PERIODO D'lMPOSTA 2023

B

iKltSONEFISISHI
[ 2024

^^qtinai.ci
.nfccftte:

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

QUADRORP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie
B'lii ...Spese patolpgie ^eny spese sanitarie comP^n?JY»

lilsosteriute derfamitiari di franchiflia eyroeuro:l29,11 I

RP2 Spese sanitaria per familiari non a carico affetti da patologie esenti iii^^i

RP3 Spese sanitaria per persone con disabilitySezione I

spetla la detrazione RP4 Spese veicoli per persone con disabilita
d'impostadel 19%
del 26%, del 30%, RP5 Spese per I'acauisto di cai
del 35% del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre la
franchigia di euro
129,11

RP6 Spese sanitarie rataizzate in precedenza BS

RP7 tnteressi mutui Jpotecari acquisto abitazione principate; 1

RP8 Altre spese mss^
CoSice'spe^r

RP9 Altre spese Codice spesa

,00 a
,001

,001

.OOB

,00

2..331,ooi2 ,00

36 •' 530,oo||

Perl'elenco
dei codici spesa
consults re
la Tabella nelle
istruzioni

RPIQAItrespese Codice spes
2

RP11 Attre spese Codice spesa

RP12Altrespese Codice spesa
1

RP13Altrespese Codice spesa
1

5
RP14 Spese per canone di leasing 1

g.iomo

Data s^pula ieasing
Numero anno Importo canone di ieasin'gj |^

2 ! 3 ' ,ooF

d$
,oo|
,00|

,001

i||i|rezzo di riscatto

,001:

,00
Totala apese con

T°!ate...,., »2S^i, .deimaomaL19%-
apase «u mi 'v^,^"^ • da non commisurare
-determinare '•••"'~-' al reddlto
!a detrazione 2 ;:! 3

,00

s

Js^.,, '^.^.^
Totate spesa con Totale spese t»n ^ ', :;!.• Totaiespesecon
delrazione al 19% dBtazione al 26% i| :i : delraaona al 26% .
da commisurare danoncomfnJsur(w)E>ll|i|:Hli1i:il':>"dacofnmisurare

^reddilo ,^ ,^.._^^jto^^,y,||||l|i|^;,|^,,,^8^

5 3 0,ooA: ------ ^^^s ^

Totale spese
con detrazione

30%

Totate spese
con detrazione

35«

7

;Tbteilespese |i|;|||||^;||;,|&|
:1|l|feon^etrazione

90% :::::::;:3'BRII

RP22 Assegno a! coniuge

RP23 Contributi per addetti ai semizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni llberali a favors di istituzjoni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persons con disabilita

RP26 Altri oneri e spese dedudbili
So!'§gc%ssifar

RP27 Deducibilita ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squifibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

Spese per acquisto o cosfaiizione
dl abitazioni date in locazione

!Spese eoneri

, peri qualispetta

<;ladeduzione
qdal reddito

c/)complessivo

r
s
I
I
I
LU

I
i
s

LU

^
g

I-
^Sezione III A

)ese per interven-

^lidi recuperodel
LUpatrimonio edilizio,
imisure

antisismiche e
bonus verde

; bonus facciate Rp43 2020

llClipdice ^scal^ del amiuge

•nte
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

,00 ,00| ,001

1.470,00

,00

,00

,00

,00

,00Codice

^^^i|s|,|al,sostjtuto NQn.deiiottj,dal:sostituto!
,00

2

..OOB

JL
-°°9~
~oos
,00 II

Data stipufa locazione
giwno mese anno Spesa acquisto/costnizione;

,00^ 3
,00

Totals importo deducibife

,oo|
RP33

Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite ftetl'ann<)|||:|RetSEic!E!y|ii:anno precedehte

,ooN112 ' ,00 °
Totals

,00-I
Codice flscato

Quota

RP34 invesUmento
in start up'

2
,001

ilisTotale importo RPF 2024 Itnporto residua RPF 2023 s jlmporto residua RPF 202 I
3

,00

Importo rasiduo RPE 2021

,00

.oo||s
lit

Erogazioni
Liberal) in favore
detie Onfus.
0V e APS

Deduzione ricevuta Deduzione propria

,00
2

,00

Totale importo rigo . ,,„..,„ Jmpprto residt^.,;^.|^i|||^,:^||^ripprtofesi.
RPF2024 (cell'* Ml.2). • :|N||FBfiF26t3l|;.|||||||B;BpF202; imp^o^uo iffl!"y^siiduOi:

3 |4
,0011 ,001 ,0ffl

7

,00 S'
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUC181LI

 i 1.470,oo1"|

Anno Tipdogia

RP41: ' 2015 I2

RP42 2016 J

Codice fiscale

Acquisto

tntenfeoti ereditd o Maggtorario-
partteoiari <lonaz*o'w nesisma Parc.

Is ur

Numero
rata

'09

Importo spes^i

:" 3.181,ooii

N. d'ordlna
Immobir

10

Importo rata

318,oo.:J" 1 •
08

EL

g.
^

I
I

superbonus RP44

•I •IN •I 04 llli-

2. 2 92,001 229,0011 1
1BII

78,00 !• 8,oo N1 1

RP45

RP46

RP47

II ,00 Bl ,00

• ai Ill *
•a ,ooB

•"
.00 B

,00 a ,00

r Ill • ,00|
TOT/y.E

PP48 ^~
Rata6(i% T~

,00' ta50%
;2

555,00 "•i»»» ,00P»ta70% ,00 175%'
::£

°t
,00 •

,oq
Rata80%

1$
,00Rata85% ,00.Bonus Vefde| ,00Rata90%

9
^00<toa"«»

10

,00)
r Detfaz.80%

DETR.ZIONEo.^^
,00-I'Deteaz.SO'te 2 7 8,00 •°<««• »*!' ^QOCen.'.TOX ,00 Detfaz.

75%

.5

,00,:0etraz.a5% .OOsmisWf! ,00<
9

Cietm.90% .00|5Sa,

,00|

,00)



Codice fiscale Mod. N.

'SjFlidogS'IFgiiig^g
Call cataslali Pr'" I'11
identificativi degli

immobiliealtri >| . •:• .-N. d'ordine ":;'"i.':";' :'^!::;-iHI^^.^::'"'":!s-:i;^
dall per frulre della I Immobite Condofflinloi!::S::?e°d"l»

delrazione RP52 .] , ^ •"••jjjg.^^

Sezione III

1;:::'2 Nil 4u'L840 iiJg6 06 nl7 993 I/

5 llliillll^T 7

Parttcalta
^^?^?;^;^;^^ii^

N d'ofdine: ;;;::1'1:::, ^yiSiKSiSIES!!^.

Aiiridsi, ODRI 'mm°b'te':%c°^aBSaiNU^^
1 :":':' :2 .Bi"3

iUIB!|||n|HIBNIBsONDUHORE:(estremi^rBgistrazionecontrattp)S|

I: %so .:f ;
•4 B5 / IN" •II7

Subaltemo

13

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRAI'B

V

DOMANDA ACCATASTAMENTO':

gJ*|gliMa|e|PI||l!"s!iNu me i

3iZZIZI]oollZIZllZ]L'"'~Z^]OTI
:frn^rtorata

,00|

^Dsits

Sezione III C
Pace contributiva
o coionnine per !a ricaricaAltre Spese per

!e quali spetta

ls^i?z^ Rp56
10 • _ _ i;::l11 311112 13

90% CQGtuaB,colonnine
per la ricarica

del 110%

,00

^|i|^-:'iSpesa arredo immobile

,00 ,00
Spesa arredo immobili ristrutturati

Spesa arredo immotMle »orto rata

,00 •ms

Sp sostenuta net 2016 lmporto,rfft3;jj.^|

,00
RP58 Spesa ^rredo ifnmobili giovani coppie

,00

RP59 IVA Per aoquisto abitazione classe energetica A o B
,00 ,00

110%
RP60 TOTALERATE

,00 ,00 ,00,s
Ca3Perk»jo2008;Sl|i::l!:l;!llll,-ii|.!'l

,,"ig!»a.fl».!!iBa^iiiiiiij ^!t«;Bi.BB!i«iBSt»es!l«S^»it3J!;i^iiSij!^!;!!i^^^i^!^~SS%El^ai^i.: :::.::. :^i;: siBSMSitpMSS^^BffiESigBiS^^SBiaiiBfeiEB; iB'i^i 1^1"

Sezione IV Tipo
intenfento

r^gSpeseperintei- ,,p^, '
,00 ,00venti finalizzati (S

oal risparmio

^energeticoe
>superbonus

P62 ,00 ,00

RP63 ,00 ,00
• i

< RP64 ,00 ,QO

^
Rata SOW, Mata:55ai

E
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE
ai8 IRata80'%

3 9 10

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
r

|2

RP66 TOTALE DETRAZIONE I

§ "OBKj

,00 ,00 ,00 ,00
s: IStrazionelBietnzlQ Qina

10

,00 K ,00 ,00 ,00 ,00

^Sezione V Tipologaiilllglpli^^^pP71 inquilini d! alloggi adibiti ad afaitazione prindpa!

t~

c/3 Detrazioni per in-

^quilini con contrat-
?~itodi rocazione ,00
8

N;
IRP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

s
s

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovaniSl

g ,00

Sezione VI Cod ice fiscal llffiffilMi^-'.s- '' .codtc® itientificativo oidentificstiwii,88t»ro|
1A

ri
°Altre detrazioni

Investimenti

itart up

^
Tipqlt^tS^ iliii^itstTe^westfmesn^ delraaouginvesiim

RP80s 6

,00 ,00 ,00

y di cuiltiteressi
laftd Decadenza Start-up

Recupero detrazione ,00 ,00 g ,00

^
RP82 Mantenimento del cani guida (Barrare la casella)

g
RP83 Altre detrazionis Codice ,00

^SezioneVII Codice
RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

!Ulteriori dati
,00

Q

,001 ,00
[lEccedmzail

;prei»(t<

^ Importo
1

Importo ;.;,

2 - ^g3
RP91 Redditi prodotti Campione d'Hali

g ,00
K

^QUADROLC |||[|««^^^ .Jotale

5CE°OLARE._
ISECCASULLE
SLOCAZIONI
S""'"'"" lil5i!^::::'?^R:i:^!ECC:ed^a::i:ilillliBIIB!
§Detarminazione |ci c°mPemata Mod-FZ4SIK. £°BtL'!g^iII
s^d^- |^,^ : •• •••^•j.--——---."^js

6

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

sin
are secca nsu

10

,00 ,00 ,00 a ,00

lllnposta a
F~:" ",od

Acconto cedolar
' cci Primo accon&3 ,00 i Secondo o unico ,00 IM



CODICE FISCALE
111111- I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

111111

|^^s,«
qcnzAa

i;3klntc?fc^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Retldlto di riterimanto
per agevolazioni pscaH

tiredito per fondi oomuni
Credlto art. 3 d.lgs.147fZ015

'Perdite oompensabifi ;;• ^
oon crediti di colonna 2'

:Reddtto minimo da parfedpa- ;N[ s
zione in society non operativeQUADRO RN

IRPEF

i

s

j
§

j
I
I
§

I
I
I
i

I
m
LU

I
s
d
Q

I
y
§

i
i-
r̂
ID

i
I

RN1
REDDITO
COMPLESSIVOI 56.447,00 2 3

.00|'
4

,001; ,0011 56.447,oo|
RN2 Deduzione per abitarione principale iiri
RN3 Oneri deducibili IT •ffi

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risuttato A negativo) 54.546,00

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
famlliari a canco 1

"Detrazione
perconiugeacarica:

Heffazione^
per figii a carico

Detrazione
perattri^amiHari a carico

16.355,00

,00:
2

,00 ,00 i :•?:! f||yi|ii.?;|s,:,|^|?iiiii;:^|||l

RN7
Detrazioni

lavoro 1

Detrazione per reddiS
di lavoro dipendenle

:Detrazione per redditi
di pensione

,00
2

Detrszione per redditi assimHaG
a queSfi di (avoro dipendente e altri reddifi

,00:::-3 4 ,00 s"liSijl

RN8 TOTALE DETRAZIONI EER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Saz. V del quadro RP)

Totale de^-aziQne
Credito rasiduo daTiportare"

aliigo RN31 col. 2 „.,,

,00•
Detrazione utilizzate

,00 ,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
RN13

Sez. I quadro RP 820,oo!

R^U Detrazione spese Sez. tlt-A quadro RP 278,001

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 90% * 110% di RP60)(|

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN17 Delrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate

RN18
Residua detrazione

Slart-yp periodo d'imposta 2020

RN19
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

RN20
Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2022

,RN47,col. 1 Mod, Redditj 2023,, ^Detrazione uyiizz^a

2

|7,;col.2,,Mod. Redditi202|||||||||D8trazioneijtjliz^

,oo|2'
y^^,^Mod.Reds!»y^^y^yS^azmneu a^^^^

,00|" _,00|

Detrazrone investimenti startup
(Sez.VI del quadro RP) ,001

,00

,00 ,00

,00

,00

;B

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 1:

RN23 Datrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24
Credit) d'imposta

che generano residui

Rjaa:iui5to prima casa

,001
2

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

,00

1.098,00

integro anttcipazk>r|
^ fondl^pensfonii;

,00 as ,00 ,00

,00
6 __:::; 7

,00

,00 B
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - R.N25; indicare zero s8 il risultato 6 negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principals - Sisma Abruzzo

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti alf'estero

(di cui derivanti da impaste Rgurattv^ ' ^00

,00

15.257,00ii

Cultura ,00 ,00 ,00

^reditoutllizzah^11^.Totals erediWiiNi

Scuol ,00 ,00

,00 ,001

,ool

RN30 Credito imposta

VJdeosorveglianza

RN31 pred't] Tesidut P®r detrazioni inpap'^nti



Codice fiscale

IIS-

,00 BIBil'Altri credltj d'impostaFondi cornun^

Erogazione sportiva

Bonifica ambientate
G

.:Totale cr8dlto 'iiuiii' cred"° uulzza?> iiiiui
'!W__ .ooll5

Importo rata 2023:-' lBa|^^B|!;Totalecredito Credito utilizzato |
,oo|7 ,oo|'

^ • ^!i^ii;jiiiii:ii;i;:i
Credito utilizzato

IRN32
CrediB

d'imposta

Riscatto alloggi sociali
10

Credito utilizzato I;;;;;; :||||||Cred!toutitizzato
Depuratori acqua e Hi

,00 riduzione consumo plastica |
Sanificazione e acquisto [11

ie

"Imporio'rata 2023|:|f^||||:J!l| Totale credito

,00114
^Creditoutilizzaa|jJ^^B|l|j||

s!i^!;ii5ii;S;:i:::i;;,::::::'': ^..-': ::'... •:i:

liiCredito utilizzato::

Sodal Bonus
13

1

s

j

^ Determinazione
Ndell'imposta

ABivitd fisica adattata.

ITS Accademy 30%

16

"Credito utilizzat6'||||a[||

^^^JJCredito u^lizzato.
Sistemi accumulo [17

,00i|g!t!:" ^ ^ 'integral I

iCredito utilizzato

,00i!i f ITS Accademy 60%
19

IRN33 RITENUTE TOTALI

di GUI ritenute sospeseJRPEF
e impaste sostitutiva R.I.T.A.

,00 :

di wa altre ritenute subite di cut ritenute art. 5 non u^lizzate

2
,00

3
,001

IRN34 DIFFERENZA (se tale ifnporto 6 negatjvo indicare I'importo preceduto daf segno meno) ur11

'SB

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

16.566,00

-1.309,00

IRN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i favoratori autonomi ,001

IRN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadra I 730/2023

,00 2 1.591,001

IRN37
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

IRN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00

di cui recupero
jmposla SQstitutjva

di cui fuoriuscit! regime di di cui credito riversato i^:::^^ s
di cui acconti ceduti »aniaggio o ragime forfellario da altl dl recupero

a
,00!

3

,001: ,00
5 ,001

1.591,001

1.330,oo|

|RN41 Importi rimborsati da)
sostituto o gi^ fruiti 2

[Detrazione canoni iocazionsi

,00

|RN42

Irpefdatrattenereo

o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto da) sostityto

.001
2

.Rimborsato,

RN43
TRATTAMENTO

INTEGRATIVQ

^|rattamentospettanteI|||B|STr"!^£S;

,00

I

,00|

in dichiarazioni

2

iSCtUtQ;!

ie::::::::;i|?|l|i:||||isg|

,001

Eestituzione trattamento

l^|gt;^||:':<;.;;non spettante ^^g^^^.
3

;RN45 IMPOSTAADEBITO di cui exiKax rateizzata (Quadra TR^ ,00T
2

,001
IRN46 IMPOSTAACREDITO 2.639,00

^Residui
odetrazioni,

•^.crediti d'imposta
^ededuzioni
^

i.
Start up RPF 2022 RN19

1
,00 Start up RPF 2023 RN20 ,00 Start up RPF 2024 RN21 ,001

Spese sanitarie RN23 00 Casa RN24, col. 1
11

00 Occup. RN24, col. 2 ,001
1

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

00 Arbitrate RN24. col. 5 ,00
I

LU

LU

fi}

iRN47
Sisma Abruzzo RN28

21
,00 Cultura RN30

26
00 Scuola RN30

27
,00 i

Videoson/egtianza RN30
28

00 Oad"z 'tart "P KPF 2022
31

00 Deduz. start up RPF 2023
32

.001

Deduz. start up RPF 2024
33

00 Restituzione somme RP33
36 luz. Er

,00 Ubwaii RpRi>23
Deduz. Erogaz.
Liberaii RPF2024

38
00 Ero9- sportive RPF 2024

39

,00 Bonifica ambisnlale RPF 2024 ^

37 .
,001

40
,ooj

Rjscaitoallpggi.
soclali RPF 1024

42 Erogaz.
,00 UberaliRpRo22 Ill

Prima casa under 36 Sanificazione e acquisto
dispositivi prolezione

45 luratonacquae ^ ; ;;::::,:;i|
jzione consumo pfastica::

Deduz. Erogaz.
Liberaii RPF2021

47
^00 Sociaf Bonus

43

,00Attivit^ fisica adattata
"^

43

46

,001

,001
51

,001
ili
Q

^
54

,001Sistemi.accufo integrati flQ ITS Accademy 30% ITS Accademy 60%

Spese sanitarie
2023 ratetzzate 00 Con^ibuto Unificato

I
^Altridati

Abitazione principate

soggetta a IMU
d SRN50

di GUI immobili all'estFondiari non imponibili,00 ,00
g usaAcconto 2024 Casi particolari

1 .:.':.• 2

Imposta netta
g •!»RN61 Ricalcofo reddito

s ,00 ,00|

0 RN62 Acconto dovuto :,i!:'n!'TO-.acc8Bfa ,00z
^
s

^
ID

s
I



CODICE FISCALE
111111111111

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I

EnRSONEFISICHI

> 2024

^•«^g<.;:i%A:a
,n-tE»te^,

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE

REGIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale.

RV3
ADD.IZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui aftre trattenute ,00 ) (di cui sospesi
2

,ool|i

3

RV4 ECCEDENZA Dl ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione •:,: ::; d('cufcr&dftoda^ui^ro:i|7^^

,oon
2

R\/5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE RESIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 a.
Addizionale regionale trpef

RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto da! SQstituto Rimborsato

1

,00
2

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

54.546,001

671,oo}

661,00

,00

,00

10,00

,00

s;Sezione 11-A

5Addizionale
;comunale

Sall'IRPEF

j
§

j
I

^

RV9 ALIQUOTA OELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquofe per scagponi X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

363,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 355,00 730/2023aF24
2

18,00

altre trattenute
5

flQ (dlcuaoapen, ,00 ill! 373,00

RV12
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. S Mod. REDDITI 2023)
.Cod, Cpmune ^gS cul credito^^^^^gg^g

li3

2 ,00 • ,00
RV13 ECCEDEN2A D! AOOIZtONALE COMUNALE ALL'iRPEF RtSULTANTE DAtLA PRECEDENTE DICHtARAZIONE COMPENSATA MEL MOa;^

m^ &

Addlzionate comunaie Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dat sostjtuto

,00:
2

— ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00

0.

iSezionell-B
;Acconlo addiziona-

;lecomunale
^all'IRPEF2024

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 10,00

RV17

Agevolaz.on.,,,,l"iP°"ibll:B, , verses
7 ' z 54.546,oo.3 X |4 |5 109,oo|G 107,ooj7. ,0o|8 2,2,00'

I

!
m
UJ

i

(
s

i
LU

^
Q

i
i
Î
LJ

I
I



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I I I

KRSONE F1SICHE
2024

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione 1Mod. N.

(;t2n2ia
•—a'ntrftte

QUADRO RX
RISULTATO i|
DELLA

DICHIARAZIONE,RX1 IRPEF

Imposta a debitor
risultante datla

Imposta a credito
risultante dalla

Credito da utilizzare

in compensazione e/o
.Jn.detrazlone ,,„,,„

2.639,00

Secedenza dt
versamento a safdo

Credito dl cui si chiede
I II rimborso I

presanSajitetuacaaiMM .prgsantft.dichiarazione

,OoSj2 2.639,ooa3 ,001 ,00

RX2 Addizionale regtonale IRPEF 10,00 ,ooj,00 ,00 ,00Sezione I

Debiti/Crediti IRX3 Addizionale comunale IRPEF lo.ooj,00| ,0011 ,00 ,00

ed eccedenze |R)(4 cedolare secca (LC)
risultanti dalla ~

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Imp. sost. premi risuttato

e welfare aziendale
presente |Rj(5
dichiarazione {

r
,00 ,00 ,00 ,00

imp. sost. Tassaizione mance
g settore turistico^alberghiero

e di ricezione (RC ssz. VII) • ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva diRX7
capital! estera (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 ,00

imposta sostitutiva redditiRX8
di capitale (RM sez. V) ,00 ,00 ,00

Imposts sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)
3

,00 ,00
8-

!_-_-_ Imposta sostitutiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

s

,00 III ,00 ,00 ,00
g

Acconto su redditi
IRX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)
I
s ,00 ,00 ,00 ,00

I—s Imposta sostitutiva
RX13 riailineamenti vaiori

fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00

s Actdizionafe bonus
IRX14 e stock option
I (RM sez. XIV)E ,00 ,00 ,00

5 ,rImposts sostitLttiva reddtti
15 partedpazione imprese

istere(RMsez.VIU)
^
1M ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta pignoramento
16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl

Q i

§ XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00L

Imposta nofeggio
RX17 occasionaie

imbarcazioni (RM sez. XV)

Q

,00 ,00 ,00

^ Imposta sostitutiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)
s

,001,00| ,00 ,00 ,00y
s Opzione per 1'imposta so-

stitutiva Drevista datl'art. 24
(RM ssz. XVtll)

RX19U3

,00 ,00
impostesostituti
(RT sez. I - IIA e|U(20 ,00 ,001 ,00 ,00 ,00

^
mp. St21° ,00 ,001 ,00 f

s >ne vaiore norm;

S8Z. VIII)22 ,00 ,00 ,00sill

25 IVIE (RW) ,00| ,00 ,00| ,00 r ,00^
|U(26 IVAFE (RW) ,0011 ,00 ,00 ,00 ,00

ty(27 Imposta Cripto-attivita (RW) ,00 ,001LU

y Imposta sostitutiva nuovi
IRX31 minimi/contribuentl

forfettari (LM46 8 LIU147) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
§

Imposts sostitutiva
RX32 tassa piatla

incramentale (LM15)
g
s ,00 ,00 ,00

p Inrtposta sostitutiva
dedyzioni extra

contabili (RQ sez. IV)c33g
,00 ,00 ,00 ,00

s Imposta sostitutiva
plusvatenze beni/aziend
(RQ sez.l)

ftX34?
,001,00 ,00i-

D.
Imposta sostitutiva
conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.ltl)
^ RX35

,00 ,00 ,00 ,00

BIX36 ,00*Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00s
PX38§ ,00Imp. sost. (RQ XXII) ,00 K,00

u

Imp. sost. recupero udli
e risen/e di util<
(RQ - sez. XXIII)

kx40
,00 ,00 ,00

fr

|X41 Imp. sost. RQ-sez. XXVU
,00 ,00)



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Crediti ed

eccedenze

risultanti dalle

precedenti

dichiarazioni

^-

Codlce
tribute

RX51 IVA I 2

Eccedenza o credito
precedente

,00 ij

Importo compensato
nel Mod.'F24

,00

slteertSiM
3

iborso

,00-

Importo restduo^
iompensare
>1
:(

5

,001
RX52 Contributi previdenziali

RX53 Imposts sostitutiva di cui al quadra RT

,00 il ,00] ,001 ,001

,001 ,001 ,00 i
RX54 Altre imposts

RX55 Altre impaste

,001

,00| ,00 j ,001 ,00

,00
RX56 Altre Impaste

RX57 Altre Impaste

a. .00 i ,00] ,00}

,001 ,001 ,001 ,00

,001 ,00:1 ,001 ,00
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute

riattribuite

Eccedenza ritehute

RX58 :::-:

,00

K,B

To

illlMNllll^Bllll
isattt|||||||i||B|ll|J^enitepre^^

|yiU<)|,p:li2^»,jg|||||!|Bi^||||diel3)araz)OBe,.^;^
F~':::':.::::''::::'~oo":l| :::' "'::":'

Ersdito dlcuiSI

|^Sh|ede,H,nfn)

,00 |i

^Ijj^

l|||dito da utUlzzaM III
||B;|eotnper»aziOH^j|||

,00!

,00

,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

1

Anno

Differenza ^fa EVA periodica

dovuta e IVA periodica versata

,00
2

Differenza tra credito

potenziale e credKo effetNvo

,00 J

fVA periodica versata a secjuito
comunicazfoni in anfti precedentij

3

|?X59
^psriodica versala asseg^uito||||||.;;l|i!yAperiodica verSata a.':"J:|||l||||^'»'ersamenli sospesij|]jja

U^a^^FBflolas|a||,|||||seguj»|dfcprtelladtRagatnn|!|||l|||^
,oo"ae ':: : wm7~~^^^^^^ ",ooy

Cod ice fiscal e

s

j
§

j
I

^

I
I
I
1

I
m
LU

I
y

J

"*

CN

d

UJ

"1

§

i
I
I
i
I



I PIRSONE FISieHE

12024

^qt;;t»ta
*;s-.'ntE^te

CODICE FISCALE
11111 I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession!

RE 1 Codiceattivita : 862209 '(Sfciieayse di esclustone
2

• ,00 n2

5.132,00

RE4 Plusvafenze patrimoniali ,00
Ej

ISA

,00

17.273,oo|

Determinazione

del reddito RE2 Compensi derivanti dall'attivita professionale.o artistica

Impatriati Kg3 Altri proventi lord]

Art. 16 D.lgs.
147/2015

D

i

s

g

i
§

I
I

I
^ .
%
LJ

Docenti e

Ricercatori
UJ

i
CM

s

I
UJ

y
s
I-
s

i
3i

i

RES Compensi non annotati nelle scritture contabili
,00

REG Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 * RE4 + RES cotonna 2) 22.405,00

RE7

RE8

Quote di ammortamento e spese per 1'acquisto di beni di costo

unitario non superiore a euro 516,46

Canoni di locazione Rnanziaria relativi ai beni mobifi

g^. ;|,: „ ; Commi 91 8 92 L. 208/2015
»»1

^SM2

|B|J||||||||zt||!8caa|a

!18' • ,oo|
RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di nofeggio

,00 614,00

,00

,00

RE10 Spese refative agli immobiti 11.998,00

RE11 Spese per prestazioni d) lavoro dipendente e assimilato

RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferent) t'attivita professionale o artistica

RE 13 Interessi passivi

RE 14 Consumi

RE15

^

Spese per prestazioni

alberghiere e per somministrazione

di alimenti e bevande in pubblid eserdzi

Spese non addebitate
analiticamente al committente

a

RE16

I

Spese di rappresentanza Spese alberghiere,
-alimenti e bevande

Spese di iscrizione a master,
corsi di fonnaziona,

RE17 ""l"'^".™"^"""""*''. _ . -._. : .:;^.^-; Speseaiberghiere.
convegni, congresai o a corsi .I;|M.,a6manli abnanda
di aggiomamento professionale •:^fm ,oo1i2-

i;|Spese fonnazione

RE18 Minusvafenze patrimoniali

RE 19 Aitre spese documentate
Irap 10% Irap personals dipendente

(di cul! ,00
2

RE20 Totals spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

RE21

Reddito Reddito Drodotto Reddito impatriati/ 111111

Differenza attivita docentie airesterosoggettiL.238/10 controesodatieccedente ReddiUdaprestaz]om^i)|^
(RE6-RE20) ricercatori scientific) art. 16 D.Lgs. 147/15 illimite de minimis agevolate D.Lgs. 36/2021jgr5"

(dl cu> ,00
2

,00
3

RE23 Reddlto (o perdita) dalle attivita professionali e artistiche

RE24 Perdite di iavoro autonomo degli esercizi precedenti

RE25 Reddlto (o perdita)
(da riportare nel quadro RN)

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN)

,00

,00

,00

1.604,00

Spese addebitate
analiticamente al committente Ammontare deducibitell

...s

,00 ,00

glB
|||i;:l:is:: •' Alfre spew:^

mS^^.M

,00 ,00

Spese servizi " ^|;||;,::||;|||l|||:^^i^

compeiem^jj^^^jjjtonmontare (jeducibila,|

,""i4432,oo|3 432,00

,00

IMU

5.450,00,00,00

20.098,00

2.307,00,00 ,00

2.307,00

,00

2.307,00

623,00

c.



CODICE FISCALE
'Ill I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Ill-

IWKSONEEISICHI
12024

^:e?i^ x,a

-LSntc^te

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. I
1

Quadro di riferimento
:^,1;

mi

Plusvalenze e ;RS2 Importo Gompfessivo da rateizzare ai sensi degll articoIE 86, CT)nnma 4

^°tpv^vven e RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
e 88, comma 2

,2

,00 I
1

,0011
2

,00)
'RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, tett. b), del Tuir ,00 S
,RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00:

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Codice fiscafe Quota di partecipazione
il'2

Quota di reddito .Qyoiaredditoesente.ifaZR,!.

:::^1
5

1

,00

ota reddito

ibileda^
Recupero

agievolabili daZBS

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00RS7

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
2022Perdite pregres-

se non compensa-
te nelt'i ,00 ,00 ,00 ,00]•anno ex • ••^,|

"i!ontribuentiminiml__^ ^ .'ffllS^B*
•fuoriuacitidai 'RS8 Lavoro autonomo; !ii?;:B11it Perdite riportabili

senzajmmtjdijem^
T-"
^regime di vantag-
ggm
5

,00
Eccedenza2tn8 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenzs 202

< ,00 ,00 ,00,00 ,00
s

RS9 Impress
E lllritid!;la
UJ

5
,00

^Perdite di [avoro
.' autonomo (art. 36
ZC. 27, DL 223/20061

§Sn°nmop8""te RS1° PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
I
a. ,00
sp'erdite istanza art.

42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 In misura limitsfa in rnisura piena^

un
,00s

^Perdite d'impresa
(flnon compensate
LU iggntiu

PERDITE UTILIZZABILI
RS12

IN MISURA LIMITATA
(di cui relative al presents periodo .00 a ,00

§ PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
RS13

(ART. 84, COMMA 2)
(di cui relative a\ presente periodo ,00 ) ,00si

Q
'Utilidistribuiti

^u da imprese estere
ipartecipate

credit! d'imposta
: per Ie imposte

^pagateall'estero

g •

i
CL

LU

0

I

Trasparenza „
1 2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

::Codice fiscale,;,: ,::ii,,:i..i.,,s.iia|:,i,iE,isii.i:i,i.5|,,^ . Denominazione dell'impresa estera partecipata : :. non residente ,||||i'iKtili::dtstribuiti |l;lllffiBB
3 4 !B S

|?S21
,00

CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Credit! d'imposta

Sui redditi siT:;||i!^|]|||||p!i::;|Sugli utili distribuiti^
,ooi9' ,ooF

Satdo finalelllgi^.Saldo inizialei..,i^^g||l|Umposta dovuta
"",ooBT'"": ,00

,00

,00

,00 ,00 ,00

RS22

,00 i ,00



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto ,^S23
perinterruzione ^

del regime w. H—-^
116delTUIR | ' ^

'.

,00

art.

,00
iii!iiii^,i^?^^@;

ImoBFttiaN itr%6rtQ:l!!^ ''?:i!J!l||||n

,00

Ammortamento
de i terreni

Numero

RS25 Fabbricati strumentali Industrial]

RS26 Altri fabbricati strumentall ,00 ,00
rSpesedi

rappresentanza
per Ie imprese di

nuova costituzione
D,M, del 9/11/08
art. 1 c. 3 ,00
Prezzi

di trasferimento

•PassessQ:-:.:.:
dpcutmentaz;:Kmfi;:;!';;|!::|l|:; ^ ^^ji^^CompfD.Fienti pqs |v||||

1 „;:.„;.::!!::—:i:l:il:i. 2

PS32 ^CcffniaOn^ilt^iie^afivt

,00 ,00

Riianuta
Consorai di |
impr... RS33

.00 •

,00

,00

,00

,00

,00

ate

,00

Totale '-s

,00

,00

,00

Deduzione |j . :''•. . :^|^^JJ|]jJ||||j|^
percapitale i • —^-^-—^ • :.',')&^

invest"° S Cpedtto da restituir»
proprio(ACE) |RS36 : : e

CREDITO D'lMPOSTA.

,OOB

m

:Riconosciuto

;e3y&)li

,0011

,00

2

•g

s

j
i
I

i

,00

RS37

Residy^i pF;ecedente|:;:^:!|l|!l ..:.:' .. Ricsvuto

,001!| ,00|

AUribuito Ut»li2Za<d-

,00

,00

NBIBi
||||E|^ME||!ee fiscal e

I J|||l|nGtan|eBtl: del capitals pt^ruJUJJl| JBEBmenti'del capS^^
,001

PRQndimento attribu: ®!

|:Reddito d'impres^l
ll^iettanzs delfimprBfleii

FNiza:npcM

RECUPEROACE INNOVATES

;RendJmsnto i:mp.Fendtto(]s[
u^ifzzato

20
» |1mporf|||||

|^ i!|i ^1|: Etementi conosciNI?

^errdlmehioeed
12

,00

,00

,00

•cce

,00

,00

19

,00

D ferenza

,00
ssl^ll:ll

i^horlmpQridl

i^;;||>iatri:Frionio nettdj:

lieBdimcRto :IIN

,00

rianza ripoFt»a||||||||^|]|||n||||endimenfi: total

,00
llilljsle R@ridim©nto nozrbrralli

tta partectpate/imprendi

a

Codiee fiscaie

:'^ii

RS38

l|in|enmenU::artl|1^(|||||^^|^^BoHfenmeriti.col,Zsterinz|a||||^^|^

itidimento noza

s^cieta partecip
15

,00

State Es

l'n:terpel:loi "-''': : f':.:;;.:j^Qrl:
1 ..............:.. 2 111 3

i
M

!
LJ

gRitenute regime
^di vantaggio
gjeregimeforfetano
gCasfpartlcolari
CN

s—

I

iir
1~ . ,00|

111113 j(lite3B||ngag|e|^^^^^|'|8pettM col. S srin»|B|

.0°i7
lii^iliiisilili^SBl

ll,oo|11'

,00

1

i!Seg|ti«>fc;tB|aW|j^j

,00

,001'

,00

BII|l||||||IKl^;S;I:
Ritenute

^^llll^j^ lil!!i|l|||iiiS

I
I
I

i
i
I



Codice fiscale Mod. N,

*tsnyn&
3

t?S41
^^t:§one,j:y|:s'e:-rTyn'ierQ:(twfQg'^:^,i|g^
6

»B»sm

a>

RS42

1

Prospetto del
credit] Vatore di bilancio,, ^g,,^^^^^^

Ammontare complessivo delte svalutaziani dirette e dtegliiaccantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedents ..-I ,00 ,oc

RS49 Perdite d»tl'esercizio
,00 ,0(

RS50 Differenza
,00 ,oc

s RS51 Sval'utazioni e accaatonamenti del'l'esercizio
,00 ,oc

s
Ammontare'complessivo delle svalutazioni d.irette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizia

RS52
s ,00 ,oc

RS53 Valore dsi crediti risultanti in bilancio
,ooi< ,oc

Emmobilizzaziom j'mtnateriaiiati di bilancio RS97 ,oc
E

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiati ,00 ,oc
5 RS99 Immobilizzazioni finanzia'rie ,oc^

RS 100N Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti flniti ,oc

§ RS101 Crediti verso client]' compresi Bell'attivo circolante ,oc

I RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante ,oc
s: RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobitizzazioni ,oc5

§ RS 104 Disponibilita liquide ,oc

^ RS 105 Ratei e risconti attivi ,oc
un

RS 106 Totals attivoUJ ,oc
y

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale ,00 ,oc3
RS108LJ Fondi per rischi e oneri ,oc

RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ,ocg
RS110g Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo ,oc

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivouJ ,oc

RS112 DebHi verso fornitori ,oci"
$ RS113 Altri debiti ,0[

RS114 Ratei e risconti passivi ,oc

ui RS115 Totale passive ,ocd
RS116 Ricavi delle vendite ,oc

^
RS117 Attri oneri di produztone e vendlt-a (di cui per iavoro:d'!pen<ieme ,ooi;a ,ocg

N. atti^Minusvalenzee
o^ renzene9a-RS118

;,,,.,,,.«,:..Ni!tMaai9r'B»djspo&i?

,00

|||||||lpB^^I|p||||HalB1811jiil^^^ aiBKi;., B!M^ndui,,,|MJ|i|

,oc
RS119s ,00 ,0011

?

CL

^

I



/

Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei cri- I—'-"'"-85

teri di valutazione

^^m

Comunicazione 's

(Art. 4 D.M. S
4Agosto2016) |RS136

I Esistenza d»i presupposti per la riduzions dai termini di decadenza:

Conservazione

dai documenti
rilevantiaifini
tributari

r̂
1

Patent box

Identfficatlvo ruHnacqfrujajajaoT®
3 - i

Possess
documentazion^l

RS147 OpzKxae

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) N. periodo: N. dipendenti
Co|ca^ZRU: :diic»posta,,,ii,i,sassrtnaa|nH^
1 i:i|:l-::.;:,2 :ij 3

,00,00
RS28S it-n ievo!azk>r^! uNKzzal

K-iversamento.acccKtaan Oiffepenza ::::i;:::::J.'1lll:;lll^
agBel!..fe,.eol-7il:i:li,.0!B

Am ont •mm are

iSgaxalaaoBa
Sezione 1

Dati ZFU ,00 ,00 ,0(K

,00,00
RS281

,00

4

,00,00
RS282 a

,oons
s

i

s

,00 ,00
RS283g

5 ,00 ,00||| ore

||eddjt(!>]esen(e;a!«|||BReddBo
< Riedctito eseh^e/Quadro:^Reddrto eswite/Quadro RF :: :Re<JditQesente/Quadf6.RG::

,ooSt'i ,00s
,00

,00|g|" ,0

5
||eseqte.fruft@^||||||||||l|l|^^RS284 eerditB/QuaclmBBu

g ,00 ' ,00

g •
l|%T£lKe::<Ji,CUi Utl^tZZQPerdtte/Quadro RH

As-sociazione professionisti^fgpte/Qyadro: RH: Impress

,00
^ 13

,0 5 ^^™m»^

g ,00RS301 Reddito complessivo;Sezion<

LUQuadro RN

;$Rideterminato

g

,00Oneri deducibiliRS303

,00Reddito ImponibileRS304

^ ,00Imposts lordaRS305
w

,00Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoroLU RS308

,00Totale detrazioni d'impostaRS322
g

,00Totale altre detrazioni e crediti d'impostaRS325

,00Imposta netta'RS326ri

,00DifferenzaRS334y
s ,00Credit! d'imposta psc.jjnp'lsse ejavoraton autonomiRS335

^tet up  F 2024 RN21Start up RPF 2022 RN1 Start up RPF 2023 RN20 ,00,00 .00 •

I.RN21 "S6 ,0CCTJp. RN2A, cd; 2Spese Casa RN24. col. 1 ,00,00 ,00

s s" Art)ttraioRN24.cot.5Fondi Pens. RN24, ad.3 Mediaztonl RN24, co!. 4 ,00,00 ,00s

^ 2S
ScuotaRNM ,00,00 ,00

s 28 31
Deduz. start up RPF 2022 Qeduz. start up RPF 2023VWwaorv^arsa RN30 ,00,00 ,00

33 36
p DedtB. start up RPF 2024 Deduz. Erogaz. Liberal R ,00,00 ,00

RS347 38 39Deduz. Erogaz.
Liberal RPF2024

Bwdfica anAienlate RPF 2&24&og.sportweRPF2024 ,00,00

D6duz, Efogaz.
llbarafi RPF20^

Riscalto alloggi
sodati RPF 2024 ,00,00

$ 45Sanificazione e aciHiisto
disposiiivi protezione '

Depyratori acQua e

hduzionc consumo ptaaUca
Mma casa under 36 ,00 ,00

Deduz. Erogaz, ::':. ''||i> 47
Ltberali RPF2021

a_
,00 ,00 ,00

^
52 53

ITS Aoeadwiy 30%Katemi accuto integrati ITS Aceademy 60%,00 ,00 ,00^
Spese sanitarie :;•'•: •:^:|';::'S SS
2023ratereate.

156
,00 ,00

^
8



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetarit

per gli eseroenti

attivita d'lmpresa, |?S371 | ,00
arti profession! hS372 !'
Obblighi

informativi RS373 .00

Esercentl attivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime', sussidiarie, semilavorati e merci ,00

IRS377 Costo per 11 godimento di beni di terzi (canoni di leasing canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS 381 Consumi ,00

Aiuti di Stato

BASE GtURIDICA

Codiice

l|s|tenstQn^ ^^^^^^ •I

N1

I!

:0imen

giuridica,
81

isa impr^ Codice attivita ATECO;::|SettO |::::iistjpQSiea
••-•nr-

importo total e at u to etl nts

?S401 ,00

DATI-DEL PROGETTO:Ba
|i^,i£E?i;^g;S5S;i»s^ i^i^^^l !s^il!IE^^>BS!iE;s'33^'"^^

Godl<S6^|^8|E:!|l|||||||||^g
~ia 'WW:i- ::Hi9

• l||Sl||J|l||!^i^Cfflr|t^a!l!Bata.Sn.&

gio anil18 9'19

§

li^^ 27 2S

g
,00 S. ,00

s

I IMPRESA UNICA a

a. Assei
m_ Impresa Unica _ ^ _^ Codice fiscale

l—i yw^ •^sifg
Codice fiscale

Codice fiscale

Ê  _
8 Codice fiscale

^

Codice fiscale Codice fiscale0

gAccontl J^S430
^soggetti ISA
Q

Numero di riferi-
;mentodel

LUmeccanismo
^frontaliero

m'
lil K'jSnodSS'im^SBiCodice ZES Reddito ZES

B

g RS491
,00!

Reddito ZES
IRS492^

s .00
Si

ggjT^to^geTOlabiley|j||||Bjedaito attribuito M

&S493
,00 ,00id .00

°Zone Codice
ZES?s:

Anno Jnizio

agevolazione :;; , Primoperiodod'imposta Secondo periodo d'imposta 1| Terzo periodQ d'imposta

•3 ' i4 "i5 ! :'":a

h-economiche
§ special] (ZES)

,00 ,00 ..a
Bnodo d'impostsjl^

RS494 Re<::"Pero_^ill
agevolazionejlli

y IBa:::i{llljiil!l':::;;:'::f
iodoQuarto periodo d'imppsEEtuj oslainto od'im

§
,00 ,00 ,00 •

s
Recupero attribuito Total

£ RS495 Totate da recuperare
5

,001 ,00

s
§
0

^

^
g

g
u



\.

Codice fiscale Mod. N. |___1|

uaii reiaiivi

all'opzione
"Patent box" I: |lBBero!a|lsBU

w
Software omfslS!

It
IRS530 Software ptotSug!

^ _ :;__::, :,ljl^ i :^ ::ii;ii:!iii::iiiai
•yCOSTI INTRA-MUROS1I!;IW|

Per&onale Altri BtisBAmmortamentf

,00,00 ,00

COST! EXTRA-MURGS'IBI

Cod ice fiscate:^orhill

,00

I,00 ,00 ,00
IRS531 Brevetti industriali

I ,00
I-

I ,00,00 ,00
|RS532 Disegni e modelli

,00

•g

8

j
§

I
I

g

I
a

I

I
w

LU

i
s

s

i
UJ

I
I
s

Î
i

I


